
Jqe

Mícha]- GuIa
Mezibořská 745

436 01 Litvínov

Vaše číslo dodavatele u nás
1006833

Termín dodávky: 11.10.2019

Měna CZKFakturujte se splatností 60 dnů!

ob'j.i65; ,'46 Q or0 8'3 432

Datum objednávky 11. 10. 2019
Vyhotowuj e ; 
oddě1ení l M

Telefon: 
fax:
Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) ;
Krajská zdravotní, á.S.
Sociá1ní péČe 3316/12A
4o1 13 Ústí nad I'abem

Adresa příjemce, faktury, zboží/sl-wžby:
Kraj ská zdravotní, d. S .

Nemocníce Most, o.z.
,J. E . Purkyné 27 o
434 64 Most

Po1. Materiál
obj.množsLví

označení
.Tednotka cena za jednotku Hodnota

00010

00020

00030

00040

00050

00060

00070

sLR 03 Rám určený do zděné příčky pro zá

sLF- 22 Rám určený do sádrokartonowých ko

SLWN 19 Nerezové závěsné

SLWN 11 Nerezové závěsné

NAPA,TECÍ zDRoJ sLZoLz

sl,vío1PA Piezo splachovaČ

sLW o3PA Pi-ezo splachovač

WC

!Ýc

bez sedátka,

pro tě1esně

V,lC na tlakovou

V,IC na tlakovou

IČo, 2548862'r. p]Č, cz25488627 Bankol'níspojení: Čsoa, a.s.,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném xrajskýan soudem v

ě.ú.216686400/0300
Ústí nad Labem, oddí1 B' v1ožka 1550'

ì<řı ,
Objednávka 4600083432

Datum objednávky 11.10.2019 Michal Gula

Vyhotovuje: Mezibořská '745

Oddělení: 436 01 Litvínov

Telefon:

fax:
Mail :

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.S.

Socialnł pęce 33l6/l2A Vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Ustı nad Labem l006833

Adresa příjemce, faktury, Zboží/Služby: Termín dodávky: 11.10.2019

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 SLR 03 Rám určený do zděné pˇíčky pro Zá

00020 SLR 22 Rám určený do sádrokartonových ko

00030 SLWN 19 Nerezové závěsné WC bez sedátka,

00040 SLWN 11 Nerezové Závěsné WC pro tělesně

00050 NAPAJECÍ ZDROJ SLZOlZ

00060 sLWOlPA Piezo splachovač WC na tlakovou

00070 sLW O3PA Piezo splachovač WC na tlakovou

IČO; 25488627 DIČ; CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

vý i



Jtz

objednávka 4600083432
Datum objednávky 11. 10. 2019

MíchaJ- Gu].a
436 01 Litvínov

Po1 . Materiá]_
obj.množství

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00080

00090

00100

0 0110

001_20

00130

8 SLPN 07 C Nerezorrý písoár se skrytým s

SLUN 70 H Nerezové antívanda]-ové mu]-tifu
L

sLzN 27 95270 Nerezové zrcad1o (500 x 40

sLzM 03 DXP Nerezové mad1o pevné s dr

sLzM 03 SDX Nerezové mad]-o sklopné, délk

Uvedení do provozu a seřízení parametrů

Celk.hodn. s DPH CZK L45 .684 , B0

jak adresu sídla spo1ečnosEi, tak adresu místa provozovny (faktsurační a dodací adresa) . Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše ěís1o objednávky a koncového odběrate]"e. Faktury
bez čís1a objednáwky budou powažowány za neúpJ-né a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňowat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2004 sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný'
Pokud hodnoEa předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Régigtru smluv. Bez písemné akceptace není objednáwka uzavřena' P1nění předmětu objednávky před její
účirrností se považuje za plnění podIe této objednávky.
IČo: 25488627 ptČl cz25488627 Bankol'níspojení: Čsoe, a.s., ě':ó. 2t6686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejsEříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad ],abem, oddíl B, vložka 1550.

SchváI :. '. . ... .. !
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.zoozlnutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkác}r uvádět

<Z

Objednávka 4600083432 Michal Gula
Datum objednávky 11.10.2019 436 01 Litvínov

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00080 8 SLPN O7 C Nerezový pisoár Se skrytým s

00090 SLUN 70 H Nerezové antivandalové multifu
l

00100 SLZN 27 95270 Nerezové Zrcadlo (500 x 40

00110 SLZM 03 DXP Nerezové madlo pevné s dr

00120 SLZM O3 SDX Nerezové madlo sklopné, délk

00130 Uvedení do provozu a seřízení parametrů

Celk.h0đn. S DPH CZK , 145.684,8O

`

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a Vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla Objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO; 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




